CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO nº 497/2023/GP

Botucatu, 28 de novembro de 2023.

Ao Senhor
Pedro Antonio de Oliveira Machado
Procurador Federal – MPF

Assunto: Solicitações referentes ao Projeto de Lei nº 137/2023.

Prezado Senhor,

Encaminho o Ofício nº 103/2023/OP, subscrito pela Presidente da
Comissão Permanente de Assistência Social, Defesa do Cidadão, Segurança e
Direitos Humanos, Vereadora Roseli Antunes da Silva Ielo (Rose Ielo),
solicitando esclarecimentos e documentos acerca do Projeto de Lei nº
137/2023, que “autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o governo
do Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Segurança Pública
objetivando a reforma e adequação da antiga Cadeia Pública de Botucatu,
tendo por objetivo o acolhimento emergencial e temporário de mulheres vítima
de violência doméstica”.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
V

C
B

-B
D

6U
-H

37
9-

Y
51

N

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 28 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=6VCBBD6UH379Y51N, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 6VCB-BD6U-H379-Y51N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
V

C
B

-B
D

6U
-H

37
9-

Y
51

N

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=6VCBBD6UH379Y51N
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6VCBBD6UH379Y51N
		2023-11-28T15:33:55-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura